
 

Data jsou aktuální na den 20-04-2024 02:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drk-tet-ruka-s-lupou-p-1204.html

  
Držák třetí ruka s lupou

Včetně DPH 107 Kč

Bez DPH 89 Kč

Předcházející cena 111 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1037 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00014274

Popis produktu

Držák třetí ruka s lupou: Vynikající nástroj pro přesné úkoly

Držák třetí ruka s lupou je nenahraditelným nástrojem pro osoby hledajícípřesnost a pohodlí při provádění úkolů. Díky
inovativnímu designu a použití materiálů vysoké kvality tento držák poskytuje nepřekonatelnou funkčnost a
pohodlí při používání.

Specifikace

Lupa s zvětšením: Lupa s přiblížením přibližně 2,5krát, s průměrem 60 mm, umožňuje přesný pohled i na
nejmenší detaily.

Krokodýlci: Dva pevné krokodýlci, s nejdelším ramenem dosahujícím délky asi 50 mm a rozpětím do 10 mm ,
umožňují stabilní a jisté upevnění prvků.

Příčné rameno: Jedno příčné rameno o délce přibližně 10 cm poskytuje dodatečnou podporu a flexibilitu při
manipulaci s předměty.

Podstavec: Stabilní podstavec čtvercového tvaru o rozměrech asi 50x50 mm zaručuje bezpečné umístění držáku na
stole nebo jiné povrchu.

Určení

Držák třetí ruka s lupou je určen především pro osoby, kterým záleží na přesnosti a pohodlí při provádění různorodých
úkolů. Skvěle se osvědčuje při přesných pracích, a proto představuje nenahraditelnou podporu pro:

Elektroniky: Usnadňuje montáž drobných prvků na desky plošných spojů.

Modeláře: Umožňuje přesnou manipulaci s malými konstrukčními prvky.

Hobby nadšence: Podporuje při provádění složitých, ručních hobby prací.

Dokonalost ve vašich rukou

Vyberte si Držák třetí ruka s lupou a zažijte dokonalost při přesných úkolech. Objednejte ještě dnes a zvyšte
svou úroveň produktivity a přesnosti!

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drk-tet-ruka-s-lupou-p-1204.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

